
název díla: Oprava nadzemních objektů kolektoru BX
smlouva číslo: SODM-46/2020 ze dne: 27.11.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Jan Vavrečka Podpis:

2,03%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 803 752,02 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 117 622,51 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 921 374,53 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 110 00  Praha 1

Ano

objednatel

02.06.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

31.08.2021

za dodavatele:

za provozovatele:

U objektu č. K03 byla na stavbě odsouhleseno zvětšení rozsahu opravu hydroizolací až na hranu styku krčku
se stropní konstrukcí a s tím souvisejícím navýšeným rozsahem výkopů v nesoudržné zemině.  

U objektu č. K05 byla instalována ve výkopu nově kabelová průchodka pro kabelové vedení procházející žb.
konstrukcí ostěním kolektoru.  

U objektu č. K06 byly odsouhlasena změna v rozsahu doplnění obrub proti sesouvání zeminy do komunikace. 

24.05.2021Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Soupis jednotlivých položek víceprací je přílohou tohoto ZL. Cena víceprací = 117 622,51 Kč. 

Zhotovitel zažádal o prodloužení termínu realizace o 90 dní, tj. do 31.8.2021. Nový termín realizace byl
stanoven na základě nařízení opatření v důsledku boje proti koronaviru označeného jako SARS CoV-2 na
území České republiky. Z důvodu covidových opatření zhotovitel nebyl schopen včas zajistit zábory stavby,
výkopová povolení, smlouvy o zápujčce pozemku (TSK hl. m. Praha) a vstup na pozemky BsMV. K dalšímu
zdržení došlo z důvodů karantény a onemocnění Covid 19 pracovníků zhotovitele a velmi nepříznivých
klimatických podmínek v zimních měsících. Během výstavby byly rovněž odsouhlaseny změny v rozsahu
zadání mající vliv na prodloužení termínu raalizace.   

za investora:

Popis změny, případně náčrtek:

U objektu č. O09 byla na stavbě odsouhlasena změna v provedení zabudování poklopu do stropní desky. Z
důvodu nevyhovujícího stavu stávající zdegradované stropní konstrukce a nedostatečné velikosti otvoru pro
zabudování poklopu byla odsouhlasena změna ve zhotovení nové stropní konstukce, včetně změny jejího
vyztužení. Z důvodu realizace nové stropní desky bylo odsouhlasena rovněž změna velikosti lehkého
montážního poklopu z 2M na 3M. 

 


